PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.02.2017

г. Канск

№ 6-33
О внесении изменений и дополнений

в решение Канского районного Совета

депутатов от 15.12.2016 № 4-23

«О районном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 – 2019 годов»
Руководствуясь статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе», утвержденным решением Канского районного Совета депутатов от 25.08.2016 № 64-480 и в соответствии со статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. В решение Канского районного Совета депутатов от 15.12.2016       № 4-23 «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2017 год:
1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 837 310,3 тыс. руб.;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 841350,5 тыс. руб.;

3) дефицит районного бюджета в сумме 4040,2 тыс. руб.;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 4040,2 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему Решению».
2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Утвердить ведомственную структуру расходов районного бюджета на 2017 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета на 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
5. Приложение № 23 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов
Красноярского края
__________________ В.Н. Костюков

	Глава Канского района
Красноярского края
____________А.А. Заруцкий

PAGE